Republika ¢ Kosovés — Republicof Kosova
Komuna Hani i Elezit- Municipality of Elez Han

02Nr 9 é\é é/ /2023

13.11.2023

NE& bazé t& Ligjit pér Zyrtarét Publiké Nr.08/L-197, neni 80 dhe 81 , ,Ligjit t& Punés Nr.03/L-212
nenit 8, Ligjit pér Shéndetési Nr.04/L-125 nenit 3 pika 1.20 dhe nenit 69 pika 1.4 dhe pika
1.11,Udhé&zimin AdministrativiMSH) Nr.04/2020 Kujdesi Parésor Shéndetésor neni 15 pika 1.7 dhe
1.13, Udhézimin Administrativé nr.07/2017 pér Rregullimin ¢ Procedurave t& Konkursit né Sektorin
Publik Komuna Hani Elezit shpall€:

KONKURS
(Pér plotésimin e vendit t& liré t& punes)

Institucioni’Komuna Hani Elezit
Drejtoria:Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale
Titulli i vendit t& pungs: Infermier/e
njésia/ sektori:Qendrén Kryesore té Mjekésisé Familjare“Dr, Menduh Kaloshl”Ham i Elezit,
Numri i pozitave: Njé (1) pozité me afat t€ pacaktuar *
Titulli i mbik&qyrésit: Drejtori i QKMF-sé
Koeficienti/Grada: H-17 ose H-20
Orét e punés: 40 oré né jave
Detyrat dhe pérgjegjésité: Sipas Qarkores Informative 02/2017 e miratuar nga Ministria e
Shéndetésisé

¢ Siguron mbrojtje primare shéndetésore .

¢ Cakton,planifikon implementon dhe vler&son kujdesin ndaj t€ sémurit n€ pérputhje me
politikén e aprovuar.
Kontribuon n& krijimin e njé mjedisi t& sigurt klinik pér & gjith& pacientét dhe kolegét .
Té& administron terapiné e pérshkruar né pérputhje me politikén institucionale.
Tu ofron pacientéve informata t& qarta lidhur me kujdesin i cili u ofrohet atyre.
Té pérdoré dhe mirémban né ményré t& sigurt t& gjitha pajisjet .
T& merr pjesé n& mbledhjet e ekipit kur &shté e nevojshme.
Té ruan konfidencialitetin e plot& pér ¢éshtje & kané t& b&jné me trajtimin e pacientit dhe
punén ¢ institucionit .

o T& kryen dhe detyra tjera q& kérkohen nga mbikéqyrési pér t& siguruar efikasitet t& lartg

né puné .
Dokumentet e nevojshme:
e Déshming pér shkollimin e mbaruar n€ Infermieri (e vértetuar).
Licenca e Punés (e vértetuar).
Dokumentin e identifikimit.
Certifikatén g& nuk &shté nén Hetime ( nga Gjykata ).
Certifikatén mbi gjendjen shéndetésore(pér arsye 1€ minimizimit t€ shpenzimeve t€
kandidatéve kérkohet né fund t& procedurés s& rekrutimit vetém nga kandidati mé i
susksesh&m)
o Certifikatén qé déshmon njohuri nga kompjuteri dhe njohuri tjera e déshirueshme .

' Kualifikime tjera (Trajnime).




Afati dhe ményra e aplikimit:
Pranimi i aplikacioneve béhet brenda 30 ditéve nga data 13.11.2023 deri 12.12.2023 (16:00).

Té gjithé kandidatét e interesuar aplikacionin e punésimit mund ti marrin né formé fizike prané
Qendrés pér Shérbime me Qytetard né Han t& Elezit kati i paré dhe t& plotésuar e dorézojn& né té
njéjtin vend, apo ti shkarkojné né portalin shtetéror https://konkursi.rks-gov.net

Dokumentacioni i kandidatéve t& cilét nuk i plotésojné kriteret e konkursit nuk do t& shqyrtohen
ndérsa né in:cervisté do t& ftohen vetém kandidatét q& i plot&sojng kriteret ¢ qé¢ futen ng listé &
ngushté. T& gjithé kandidatét t& cilét kang mbaruar studimet, jashté Shtetit t& Republikés s&
Kosovés, ¢ :q& konkurrojné pér kété pozité, duhet q& diplomat ¢ tyre-(gradat universitare t&
fituara) t& jeng t€ njohura (nostrifikuara) nga Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjis€ né
pajtim me Udh&zimin Administrativ, nr.12/2018 t& datés 10.09.2018, n& t& kund&rién komisioni
gjaté selektimit & aplikacioneve, do & refuzoj ¢do aplikacion t& kandidatéve t& cilét nuk e kané
plotésuar kété kusht t& konkursit. Mirépriten aplikacionet e femrave dhe meshkujve t& gjitha
komuniteteve t& Republikés s& Kosovés. Aplikacionet ¢ dorézuara pas afatit t€ paraparé nuk
pranohen dhe aplikacionet ¢ mangéta refuzohen. Konkursi dhe rezultatet shpallen né& linkun:

https://konkursi.rks-gov.net/,néwebfagen e komunés https://kk rks-gov.net/haniielezit dhe né

tabelén e shpalljes.




